Mendliservice - Preisblatt

(inkl. 7% MwSt.) Stand der Preise: 01.02.2023

Auswahl-Angebot - individuell zusammenstellbar

(Mindestabnahme 5 Meniis/Karton)

Preisklasse A
Preisklasse B
Preisklasse C
Preisklasse D
Preisklasse E
Preisklasse F
Preisklasse G
Kuchenstiicke *
Vorsuppen *

*Lieferung nur in Verbindung mit einer Meniibestellung

Meni-Sortimente

Voll-Kost
Angepasste Vollkost
Diabetiker Kost

Traditionelle Kiiche
Norddeutsch genieRen
Suddeutsche Spezialitidten
DLG-Men(s
Probierempfehlung
Internationale Gerichte

Das Plus an Eiweift und Energie
Kiein & Lecker

Leicht &Lecker
Wohlfiihl-Sortiment

Vegetarische Menls
Laktosefreie Menls
Glutenfreie Menlis

Gluten- und Laktosefrei

Menis unter 500 kcal

Sortimente — leckere Ergénzungen

Vorsuppen-Sortiment
Dessert-Sortiment
Chremschnitten-Mix
Blechkuchen-Mix
Kuchen-Sortiment

WinVitalis (Zusatzkatalog auf Anfrage)

Cremesuppen plus (h hochkalorisch
Menii-Sortiment Pirierte Mentis
Men{-Sortiment Purierte Men(s plus
Menii-Sortiment Men{s salz-minus

Artikel-Nr.

47570-47745
47571-47705
47711-47717

47614
47612
47613
47699
47781
47617
47618
473450/47661
47615

47353/47-47355

47616-47747

47748
47606
47782

47565

47207
47640
46029
46030
46026

47026

47476/ 47480
47021/ 47022
47012 /47013

6,10 €
6,70 €
7,10€
7,50 €
790€
8,60 €
9,60 €
2,30 €
2,30 €

49,50 €
48,80 €
48,80 €

50,10 €
49,90 €
50,10 €
50,10 €
49,50 €
48,80 €
59,50 €
44,00 €

59,60 €
46,00 €

48,50 €
48,20 €
48,20 €

47,90 €

21,70 €
17,30 €
24,50 €
24,50 €
23,50 €

48,90 €
60,90 €
62,30 €
57,60 €

Bayerisches
Rotes
Kreuz

Kreisverband Rhén-Grabfold

Néhere Informationen zu den Inhaltsstoffen und Allergenen finden Sie unter: www.apetito.de/Artikelinfo



